АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от _________________                                            №_______________
поселок Сенной

Об утверждении типовой формы протокола
 об административном правонарушении, составляемых должностными

лицами администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

         На основании Кодекса об административных правонарушениях
Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года
№ 608-КЗ «Об административных правонарушениях», постановления
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района от 19
января 2015 года №7 «Об утверждении  перечня должностных лиц
администрации Сенного сельского поселения, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить типовую форму протокола об административном
правонарушении (приложение № 1).

2. Должностным лицам администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района, уполномоченным составлять протоколы об
административных правонарушениях, использовать в работе типовую форму
протокола об административном правонарушении.

3. Утвердить форму журнала учета номеров протоколов об
административных правонарушениях, составляемых должностными лицами
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
(приложение № 2).

4. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» обнародовать
настоящее постановление и разместить на  официальном сайте администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
М.Е.Шлычкова.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                               С.И.Лулудов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от___________2015г. №_______
«Об утверждении типовой формы протокола

 об административном правонарушении, составляемых должностными лицами
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесён:
Директором  МКУ «Маттехобеспечение Сенное»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Н.П.Патлахова

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              М.Е.Шлычков

Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и земельных отношений
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               С.Г.Дружинин

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                      Н.Н.Усова